

Stipendium på  
10 000 kr

Skicka in  
Kandidatuppsatsen  
senast  
15 sep 2019!

## ► ÅRETS KOMMUNALEKONOMISKA EXAMENSARBETE

**KEF letar efter Sveriges bästa kommunalekonomiska kandidatuppsats! Det vinnande bidraget får ta emot ett stipendium på 10 000 kr samt möjligheten att visa upp sitt arbete och nätverka med hundratals potentiella arbetsgivare i offentlig sektor på våra Ekonomichefsdagar.**

### Kriterier

Syftet med utmärkelsen är att ge en belöning för ett godkänt examensarbete på kandidatnivå, med anknytning till kommuner eller landsting inom det kommunalekonomiska området med inriktning mot ekonomi-styrning, redovisning, finansiering eller revision.

- » Uppsatsen ska vara godkänd som examensarbete på kandidatnivå vid lärosätet den lämnats in på.
- » Uppsatsen har god akademisk kvalitet och en praktisk betydelse.
- » Uppsatsen har originalitet och är nytänkande.
- » Uppsatsen ska vara skriven under läsåret 2018/2019.

### Skicka in din kandidatuppsats

Läs mer om utmärkelsen och skicka in din kandidatuppsats på [www.kef.se/utmarkelser](http://www.kef.se/utmarkelser). Märk med "Kandidatuppsats" samt namnet på uppsatsen i ämnesraden. **Sista ansökningsdag är den 15 september 2019.** För att vara med och tävla ska uppsatsen vara skriven under läsåret 2018/2019.

### Om KEF

Kommunalekonomernas förening (KEF) är en ideell förening som är fackligt och politiskt obunden. Föreningens syfte är att genom olika insatser för kompetensutveckling stödja ekonomer i kommuner, landsting och regioner i deras yrkesroll och därigenom gagna utvecklingen på det kommunala området. - Vi lyfter kommunalekonomerna!

KEF vill med utmärkelsen väcka studenters intresse för kommunsektorn, dels för att söka jobb inom sektorn men även för att fortsätta att studera eller forska inom kommunal ekonomi och verksamhetsutveckling.

Vinnaren/vinnarna får ta emot ett stipendium på 10 000 kr och presentera sitt arbete på Ekonomichefsdagarna i januari 2020.

Utmärkelsen är rikstäckande. Studenterna ansvarar själva för att skicka in uppsatsen. Jury är KEFs styrelse och representanter från universiteten.

